
Győr Megyei Jogú Város
2020. évi költségvetése

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

 9. melléklet
.../2020. (II. ....) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

Sor-
szám

Kedvezmények 
összege

1 3

1.
2.

3.
4.

5. 184.455.000
6. 4.378.000
7.
8.
9.

10. 1990. évi C. törvény 31. §-
ában foglaltak szerint

11.
12. 180.077.000

13. 1991. évi LXXXII. 
törvény 5. §-a szerint

14. 1.190.184
15.

16.
17.

185.645.184

Bevételi jogcím

Összesen:

Ávr. 28. § a) pontja szerinti közvetett támogatások:

Ávr. 28. § b) pontja szerinti közvetett támogatások:

Ávr. 28. § c) pontja szerinti közvetett támogatások:

Ávr. 28. § d) pontja szerinti közvetett támogatások:

Ávr. 28. § e) pontja szerinti közvetett támogatások:

Egyéb, kölcsön elengedése

Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

Helyiségek hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség
Eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség

Egyéb, nyújtott kedvezmény

                      Magánszemélyek kommunális adója 

                      Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

                      Idegenforgalmi adó épület után 
                      Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

2

Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése
Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése
Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen
-ebből:            Építményadó 
                      Telekadó 
                      Vállalkozók kommunális adója 


